

p. M. Gójska
GŁÓWNY SPECJALISTA

p. J. Dziatlik
02.05.2017

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
Departament Komunikacji Społecznej i Zdrowia
Biuro ds. Projektowania i Realizacji

**KARTA ANALIZY MERYTORYCZNEJ PROPOZYCJI ZADANIA
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018**

(wypełnia merytoryczna komórka organizacyjna Urzędu Miasta Łodzi/miejska jednostka organizacyjna)

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
Partycypacji Społecznej
Luzniak

52631117
BUDŻET OBYWATELSKI podpis

Numer identyfikacyjny zadania
(tzw. ID)

ID: BO071BD

Nazwa komórki merytorycznej

Wydział Gospodarki Komunalnej Departament Spraw Społecznych UMŁ

WYPEŁNIENIE WSZYSTKICH PÓL JEST OBOWIĄZKOWE

ANALIZA FORMALNA

ZAKRES	TAK	NIE	NIE DOTYCZY
Proponowane zadanie należy do zakresu zadań własnych gminy albo powiatu	tak		
Proponowane zadanie jest zgodne z prawem, w tym lokalnym, a w szczególności z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (jeśli taki ma odniesienie do lokalizacji proponowanego zadania)	tak		
Teren, na którym ma być zlokalizowane proponowane zadanie stanowi teren, na którym gmina może zgodnie z prawem wydatkować środki publiczne na to zadanie (zgodnie z §1 pkt 4 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 5182/VII/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 2017/2018)	Tak		
Zadanie jest możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego	TAK		
Inne uwagi	Brak obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego. Brak uchwały do jego przystąpienia.		

OPINIE I UZGODNIENIA

Opinie i uzgodnienia z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Łodzi/miejskimi jednostkami organizacyjnymi (np. z Biurem Strategii Miasta, Biurem Architekta Miasta, Biurem ds. Rewitalizacji, Miejską Pracownią Urbanistyczną, Wydziałem Zbywania i Nabywania Nieruchomości, Wydziałem Dysponowania Mieniem) lub innymi instytucjami (np. z Policją) dotyczące możliwości realizowania zadania, dotyczy sytuacji, w których realizacja zadania może kolidować z innymi zadaniami lub inwestycjami miejskimi dotyczącymi tego terenu lub budynku

Wszystkie opinie Wydziałów dotychczas otrzymane pozytywne. Działki nr 568/41, 568/77, 528/11, 535, 57 w obr. B-49 są własnością Gminy Miasto Łódź. Teren bez naniesień. W sprawie działki nr 528/11 obręb B-49, toczy się postępowanie zawarcia umowy użyczenia na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Czarnieckiego 8 - budowa w tym miejscu parkingu będzie możliwa po wyjaśnieniu całej sprawy. Budowa parkingu nie będzie kolidować z innymi zamierzeniami inwestycjami.

SZACUNKOWE KOSZTY

Składowe części zadania	Koszty szacunkowe brutto [w zł]
Projekt	20 000,00 zł.
Budowa około 40 miejsc parkingowych	180 000,00 zł.
Mała architektura	10 000,00 zł.
Nadzór inwestorski	2 000,00 zł.
ŁĄCZNIE:	212 000,00 zł.

KOSZTY UTRZYMANIA

Czy wykonane zadanie będzie generowało w przyszłości koszty (np. utrzymanie, bieżące naprawy, itp.)? Jeśli tak, proszę wpisać koszty szacunkowe brutto w wymiarze rocznym [w zł] eksploatacji (w tym również w kontekście gospodarności)

Koszt utrzymania parkingu około 5000,00 zł. rocznie (odsnieżanie, opróżnianie koszy na śmieci).

TECHNICZNA MOŻLIWOŚĆ I CELOWOŚĆ REALIZACJI ZADANIA

Opinia o technicznej wykonalności i celowości realizacji proponowanego zadania w tym w kontekście ustawowych wymogów w zakresie gospodarności

Na wyżej wymienionych działkach istnieje możliwość budowy przez Miasto 40 miejsc postojowych w ciągu jednego roku budżetowego. Realizacja ww. inwestycji nie powinna napotkać na nieprzewidywalne problemy techniczne.

WARUNKI DOSTĘPNOŚCI ZADANIA W PRZYPADKU JEGO REALIZACJI

Opinia o zakresie i warunkach dostępności zadania w przypadku jego realizacji wraz ze stanowiskiem zarządcy/właściciela budynku/terenu/nieruchomości, itp. (jeśli dotyczy)

Nie dotyczy

PROSZĘ ZAŁĄCZYĆ KOPIE DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH UZGODNIENIA I UZYSKANE OPINIE

REKOMENDACJA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(w tym opis ewentualnych okoliczności uniemożliwiających realizację proponowanego zadania oraz inne uwagi istotne dla możliwości realizacji proponowanego zadania)

REKOMENDACJA DLA PROPONOWANEGO ZADANIA	
POZYTYWNA	TAK
NEGATYWNA	-

UZASADNIENIE DO REKOMENDACJI
<p>Miasto Łódź, jest właścicielem działek wymienionych we wniosku . Nie ma przeszkód formalnych i technicznych z realizacją tego przedsięwzięcia inwestycyjnego. Po wybudowaniu parkingu samochody mogą parkować legalnie nie na trawnikach.</p>

<p>URZĄD MIASTA ŁÓDZI DEPARTAMENT SPRAW SPOŁECZNYCH Wydział Gospodarki Komunalnej ul. Piotrkowska 175 90-447 Łódź tel. 42 638 49 12, fax 42 638 49 09</p>	<p>DYREKTOR Wydziału Gospodarki Komunalnej <i>Ewa Jasińska</i> dr inż. Ewa Jasińska</p>
pieczęć komórki organizacyjnej UMŁ /miejskiej jednostki organizacyjnej	pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej UMŁ/miejskiej jednostki organizacyjnej

Imię i nazwisko oraz numer telefonu do osoby sporządzającej kartę analizy:	J. Wojech tel: 638-49-95
---	--------------------------

Łódź, dnia 25.04.2017r.